
 

     
   
   

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO  
 

2011 m. lapkričio 30 d. Nr. T1-142 
Pasvalys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 45 punktu, Pasvalio krašto Garbės 

piliečio vardo suteikimo nuostatų, patvirtintų Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T1-284, 16 punktu ir atsižvelgdama į Pasvalio krašto Garbės piliečio 

vardo suteikimo komisijos 2011 m. spalio 12 d. teikimą, Pasvalio rajono savivaldybės taryba               

n u s p r e n d ž i a 

suteikti Pasvalio krašto Garbės piliečio vardą matematikos mokslų daktarui Vilniaus 

universiteto Matematikos fakulteto docentui Antanui Apyniui už nuopelnus puoselėjant Pasvalio 

krašto mokinių matematinius gebėjimus ir išskirtinį indėlį plėtojant Pasvalio rajono mokyklų ryšius 

su Vilniaus universitetu. 

 

Savivaldybės meras         Gintautas Gegužinskas 

 
 


	SPRENDIMAS

